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Seniorkredsen byder alle seniorer på 
60+ velkomne, som har lyst til at være 
med til en hyggelig eftermiddag. Vi 
mødes på folkekirkelig baggrund.
Seniorkredsen er et samarbejde 
mellem Græsted Kirke og Glimt.

Hvornår: Seniorkredsen mødes 
(som regel) den sidste fredag i 
måneden fra kl. 14.30-16.30.  
I december dog midt i advent.

Hvad sker der: Vi har god tid til 
hygge omkring kaffebordene og 
forsøger at invitere spændende 
gæster. Vi synger sammen – salmer 
og højskolesange. Hver eftermiddag 
begynder med nogle ord til over- 
vejelse og refleksion – ofte givet af 
sognepræst Ole Backer Mogensen.

Hvor: Mødestedet er de skønne 
lokaler i Glimt, Græsted Hoved-
gade 34B, 3230 Græsted (parke-
ring i baggården).

Pris: Der betales ikke kontingent, 
og eftermiddagene er gratis. Vi 
beder dog om 25 kr. for kaffebor-
det. Vi modtager gerne frivillige 
bidrag til dækning af diverse ud- 
gifter. Turene holder vi så langt 
nede i pris som muligt. Indimel- 
lem holder vi lotteri, hvor penge- 
ne går til seniorkredsens arbejde.

Hvem står bag: En gruppe frivil-
lige dækker kaffeborde og sørger 
for kage. Vi kan altid bruge en 
ekstra hånd, og har du lyst til at 
hjælpe, bage m.m., så kontakt os.

Programmet er lagt af organist 
Susanne Clod Pedersen, Bendt 
Nielsen, Jette Larsen, Karin Skov 
Thomsen, Gerda Christophersen, 
Bente Forsingdal samt sognepræst 
Ole Backer Mogensen. 
 
Kontakt sognepræst Ole Backer  
Mogensen pr. mail: obm@km.dk 
eller tlf.: 4240 2889 for mere info.

Hvad er
Seniorkredsen?
Seniorkredsen i Græsted er
fællesskab, hygge og indhold

Velkommen til en spændende sæson i Seniorkredsen 2024-25
Tag bekendte, naboer og venner med!
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Seniorkredsen
Græsted 2024-25
Mødested: Glimt
Græsted Hovedgade 34B, 3230 Græsted

Sommerudflugt til Birkegårdens Haver
Vi kører i privatbiler fra Glimt fredag d. 30. august kl. 11.00

Entréprisen 115 kr. betaler vi hver for sig
Seniorkredsen giver sandwich og kaffe

Beregn benzinpenge til chaufføren

Tilmelding til Ole Backer Mogensen på obm@km.dk eller tlf. 4240 2889

Foto: Birkegårdens Haver



Program: Efterår 2024
27. september: 
Hvordan Politik og tro førte til 
en enestående oplevelse
Rise Eskildsen fortæller i ord og 
billeder om sine ture til Ethiopi-
en. Høstfest og høstens sange.

25. oktober: Flugt og skæbne
Tove Udsholt fortæller om 
hvordan det var at blive gemt 
hos en fremmed fiskerfamilie i 
oktober 1943, da hendes mor, 
som var jøde, måtte flygte til 
Sverige. Og hvordan livet blev 
totalt ændret efter befrielsen.

29. november: 
Tosset med Sporveje!
Kim Thinggaard, tidl. organist og 
kantor ved Bethlehemskirken, 
fortæller om Sporveje og Spor-
vogne! En livslang lidenskab 
har ført til rejser til byer som 
Wien, til bøger om København-
ske sporveje og busser, og til 
opgaver på Sporvejsmuseet 
Skjoldnæsholm. 

13. december: Julehygge
En hyggelig eftermiddag fyldt 
af adventsstemning. Lucia op-
tog, julehistorie, solosang ved 
Ole, julekonkurrence, fælles-
sange. 

Program: Forår 2025 
31. januar: Mødet med Grøn-
land og grønlændere – Lisbet 
Due Madsen, tidligere leder på  
Arresødal hospice, har i 6 måne-
der været sygeplejerske tre 
forskellige steder i Grønland.

28. februar: Det spændende 
fyldte liv – Ejgil Bank Olesen, 
tidligere provst ved Holmens 
kirke, fortæller historier og anek-
doter fra et spændende præsteliv. 

23. maj kl. 12.30: Sommer-
afslutning – Sommerfrokost i 
Græsted Præstegård. Vi hygger 
i den smukke præstegårdshave. 
Synger danske sommersange. 
Tilmelding til Karen og Ole se-
nest den 21. maj på obm@km.dk 
eller tlf. 4240 2889. Pris: 50 kr.
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28. marts: Moster Signe – En fortælling
om søster Signe Kroghs liv og tanker, om 
Sankt Lukas-søstre, juleminder og besøg
fra DDR – krydret med citater fra Signes lille 
bog med gode ord. Inger Merete Tuxen.

25. april: Stemmer fra livet i 
krigens afslutning – I anlednin-
gen af 80 års dagen for krigens 
afslutning vil Karin Skov Thomsen
holde et foredrag om, hvad de 
unge frihedskæmpere har at sige
til os i dag.


